APERITIVY
Cinzano, Bianco 0,101
Martini, Bianco, Rosso extra 0,101
dry
Campari 0,041
Portské 0,041

79,-
79,-

90’-
920,-

SUMIVA A SAMPANSKA ViNA

Bohemia sekt Brut, Demi 0,101 54,-
Bohemia sekt Brut, Demi 0,751 339,-
Moet Champagne 0,751 2540,-
BiLA VINA
Chardonnay (rozlévané) 0,201 58,-
Lahvova dle vinného listku
| CERVENA VINA
Montepulciano (rozlévané) 0,201 58,-
Lahvova dle vinného listku
PIVO
Gambrinus vycepni 10° 0,501 42,-
Gambrinus vycepni 10° 0,301 36,-
Plzen lezak 12° 0,501 54,-
Plzen lezak 12° 0,301 42,-
'Radegast Birell lahev 0,501 42,-
Kozel cerny lahev 0,501 42,-
NEALKOHOLICKE NAPOJE

Domaci limonady 0,101 15,-
Cola Brown 0,301 35,-
7 Up 0,251 35,-
Ginger 0,301 35,-
Bezinka + Limetka 0,301 35,-
Malinovka 0,301 28,-
Gold Pomeranc 0,301 35,-
Gold Jablko 0,301 35,-
Toma voda - dle nabidky 0,251 29,-
Karafa neperlivé vody 11 35,-
Karafa perlivé vody 11 35,-
Red Bull 0,251 69,-
Détsky sekt 0,701 173,-

RUMY
Legendario 4 cl 120,-
Don Papa 4cl 120,-
Zacapa 4l 110,-
President 4cl 110,-
Ron Barcelo 4cl 110,-
El Dorado 4cl 110,-
Pyrat 4cl ‘110,-

" Svarené vino

KONAKY A BRANDY

Metaxa ***** 4cl
Hennesy V.S. 4l
Martel V.S.O.P. 4cl
DESTILATY
Vodka Finlandia 4cl
Fernet Stock 4cl
Fernet Stock citrus 4cl
Slivovice Jelinek 4cl
Hruskovice Jelinek 4cl
Beefeater Gin 4cl
Bacardi 4cl
Tequila GOLD 4.
Tequila SILVER 4.
Becherovka 4cl
Grappa 4
Jagermeister 4
Rum Tuzemsky ; 4cl
LIKERY
Berentzen 4cl
Peprmint likér 4cl
Vajecny likér _ 4
Griotka 4cl
WHISKY A BOURBON
Tullamore Dew 4cl
Jim Beam 4cl
Johnie Walker 4cl
Ballantine's 4cl
Chivas regal 12 years 4cl
Jack Daniels 4cl
TEPLE NAPOJE

Ristretto

Espresso

Cappucino

Caffe latte

Klasicky turek

Kava bez kofeinu

Alzirska kava

Videnska kava

Horka ¢okolada dle nabidky

Caj Aldermann - viechny druhy

Caj z ¢erstvych surovin

Grog (Tuzemak) 4
Horka griotka 4l
0,201

Specialni Iihoviny,aldestiléty dle nabidky.

85,_
145,-
145,-

72,-
60,-
60,-
72,-
72,-
72,-
72,-
85,-
72,-
60,-
97,-
78,-
48,-

54,-
48,-
48,-
48,-

72,-
.72,-
72,-
72,
97,-
97,-

46,-
46,-
46,-
58,-
35,-
46,-
50,-
46,-
52,-
40,-
63,
60,-
54,-
66,-
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PREDKRMY

Tatarak z lososa s rozpecenou bylinkovou bagetkou
Marinovana cervena fepa s kozim syrem, medem, ofechy a rukolou

Kachni jatra restovana na portském viné s hrstkou divokych brusinek
a bylinkovou bagetkou

Bruschetta s rajcaty, bazalkovym pestem, zdobena hoblinkami parmazanu

POLEVKY

Dle denni nabidky

Velka domaci cibulacka s vonavou slaninou, zastfenym vejcem, bylinkovymi
krutony a parmazanem

RYBY

Posirovany steak z norského lososa na pomerancovém masle
Grilovany steak z norského lososa na mladém smetanovém poérku
Filet z candata na mackanych cedarovych bramborach s bylinkovou
omackou

Ostatni ryby dle denni nabidky

HOVEZI
Rumpsteak na smetanovém houbovém ragti
Rumsteak s omackou ze zeleného pepre
Rumpsteak s restovanymi kachnimi jatry na portském viné a brusinkach
Pikantni hovézi nudlicky se zeleninou a cerstvymi zampiony

Klasicky hovézi tataracek, ktery Vam namichame a servirujeme s topinkami
a cesnekem

VEPROVE

Spicky z vepiové panenky podavané s ragti z krémovych hfibki s hoblinkami
parmazanu
Jakubova panenka ve smetanové omacce z modrého syra

Cesnekova panenka s cherry rajéatky a cuketou v bazalkovém pestu s nokem
zakysané smetany

Grilovany $Spiz z veprové panenky obaleny slaninou s grilovanym rajcatem

Flakota z vepiové krkovice se zelenym pepirem na restovanych fazolkach
s venkovskou slaninou

Flakota z veprové krkovice s cibulkovou slamou a BBQ omackou

KURECI

Kureci nudlicky ve vinném tésticku s cesnekovou omackou

Kureci prso plnéné slaninou a susenymi rajcaty s omackou z modrého syra
Kureci prso plnéné slaninou a mozzarellou s omackou z drcenych rajcat
Kureci nudlicky s mladym porkem, bilym vinem, Zampiony a smetanou
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105,-

85,-
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BURGERY

Cheeseburger s hovézim masem, slaninou, chedarem, rajcaty, kyselou
okurkou, domaci majonézou a hranolkami

Burger s hovézim masem, rajcaty, kyselou okurkou, ledovym salatem,
kecupem a hranolkami

RETRO

Smazeny syr s domaci tatarkou a hranolkami

Katova pikantni fezanka v domacim bramboraku
Veprova jatra na roStu s domaci tatarkou a hranolkami
Smazeny kureci nebo veprovy fizek

TESTOVINY A RISSOTA

Pappadelle s cerstvym lososem, mozzarellou, cesnekem a smetanou
Pappadelle s veprovou panenkou, hribky a parmazanem

Pappadelle s hovézim masem, slaninou a drcenymi rajcaty

Spagety Carbonara (slanina, smetana, vejce, parmazan)

Spagety Amatriciana (slanina, drcena rajcata, ¢esnek, bazalka)

Rissoto s platky korenéné veprové panenky s hribky, slaninou a parmazanem
Parmazanové rissoto s rukolovym pestem a filirovanym kuirecim prsickem

SALATY

Ceasar salat s ancovickovym dresinkem a grilovanym kuretem

Salat z trhanych listkq, cerstvé zeleniny, zdobeny grilovanym norskym
lososem

Salat se Sunkou a zastfenym vejcem
Salat s mozzarelou a grilovanou slaninou

DEZERTY

Cokoladovy fondan s lesnim ovocem a $leha¢kou
Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a Slehackou
Domaci strudl s vanilkovym prelivem a slehackou

PRILOHY
Restované brambory
Restované brambory zapecené se syrem
Hranolky
Fazolové lusky se slaninou
Peceny brambor s cesnekovou zakysanou smetanou
Jasminova ryze :
Rozpecena bageta s bylinkovym pestem

NAPOJOVY LISTEK

Napojovy listek naleznete na dalsi strané ;-)
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180,-
180,-

190,-
190,-
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170,-
170,-
190,-
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195,-
210,-

160,-
160,-

100,-
920,-
85,-

50,-
55,-
45,-
80,-
50,-
45,-
45,-

Alergeny jsou k nahlédnuti-u obsluhy.



